

FalckGlavindHolding ApS

Købmagergade 55, 2.

1550 København V

CVR-nummer 31624339

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2018

Ane Falck Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

FalckGlavindHolding ApS
Købmagergade 55, 2.
1550 København V

CVR-nummer: 31624339
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Ane Falck Glavind

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering af kapitalandele i datterselskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har været salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som påvirker resultatopgørelsen positivt med TDKK 351. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttotab	-6.289	-5
	Resultat før finansielle poster	-6.289	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.395.131	917
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	74.750	94
1	Finansielle indtægter	51.470	23
2	Finansielle omkostninger	-1.419	0
	Resultat før skat	1.513.644	1.028
3	Skat af årets resultat	9.900	0
	Årets resultat	1.523.544	1.028
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	300.000	150
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.119.267	1.011
	Overført resultat	104.276	-132
	Resultatdisponering i alt	1.523.544	1.028
4	Særlige poster		
5	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.385.932	1.266
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	99.777	113
	Finansielle anlægsaktiver	1.485.709	1.379
	Anlægsaktiver i alt	1.485.709	1.379
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	209.082	111
	Udskudte skatteaktiver	9.900	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	475.310	363
	Tilgodehavende skat	39.039	0
	Andre tilgodehavender	566.063	300
	Tilgodehavender	1.299.393	774
	Likvide beholdninger	788.024	44
	Omsætningsaktiver i alt	2.087.417	818
	Aktiver i alt	3.573.126	2.197

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.405.209	1.295
	Overført resultat	1.539.489	427
	Egenkapital i alt	3.069.698	1.846
	Selskabsskat	429.310	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	429.310	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.118	20
	Selskabsskat	0	324
	Kortfristede gældsforpligtelser	74.118	351
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	503.428	351
	Passiver i alt	3.573.126	2.197
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Datterselskabsreserver, primo	1.294.528	434
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	-988.200	-150
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-20.386	0
	Årets henlæggelse til reserve	1.119.267	1.011
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.405.209	1.295
	Overført resultat, primo	426.626	409
	Aconto udbytte	-300.000	-150
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	988.200	150
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	20.386	0
	Årets overførte resultat	404.276	18
	Overført resultat	1.539.489	427
	Egenkapital i alt	3.069.698	1.846

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	3
	Renteindtægter, associerede virksomheder	10.369	20
	Andre finansielle indtægter	41.102	0
	Finansielle indtægter i alt	51.470	23
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	1.419	0
	Finansielle omkostninger i alt	1.419	0
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-9.900	0
	Skat af årets resultat i alt	-9.900	0
4	Særlige poster		
	Selskabet har i året solgt en andel af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, der for året giver en gevinst på TDKK 351. Beløbet er ført under posten "resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".		
5	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	60.000	60
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 30. juni	<u>56.000</u>	<u>60</u>
Værdireguleringer 1. juli	1.205.801	439
Årets resultatandel	1.044.517	917
Værdiregulering på afhændede aktiver	-20.386	0
Udloddet udbytte	-900.000	-150
Værdireguleringer 30. juni	<u>1.329.932</u>	<u>1.206</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.385.932</u>	<u>1.266</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
FalckEkdahl ApS	København	70 %
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	24.500	25
Kostpris 30. juni	<u>24.500</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. juli	88.727	-5
Årets resultatandel	74.750	94
Udloddet udbytte	-88.200	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>75.277</u>	<u>89</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>99.777</u>	<u>113</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Salamon&Company ApS	København K	49 %
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Falckekdahl ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Falckekdahl ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 429 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
